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Pliki programu Microsoft Publisher (.pub) można otwierać tylko w programie Publisher. Jeśli nie masz programu Publisher, możesz przekonwertować plik do formatu PDF. Umożliwi to otwarcie go w różnych przeglądarkach, w tym w przeglądarce internetowej. Jeśli masz Publishera, możesz zapisać swój plik Publisher jako plik PDF.



Kroki

Metoda 1 z 2: Konwersja online (bez wydawcy)




Konwertuj plik Microsoft Publisher na plik PDF Krok 1

Krok 1. Odwiedź witrynę konwersji online

Możesz skorzystać z usługi konwersji online, aby zmienić plik PUB (wydawca) na PDF. Niektóre z bardziej popularnych witryn konwersji to:

	Zamzar - zamzar.com/convert/pub-to-pdf/
	Online2PDF - online2pdf.com/pub-to-pdf
	PDFConvertOnline - pdfconvertonline.com/pub-to-pdf-online.html





Konwertuj plik Microsoft Publisher na plik PDF Krok 2

Krok 2. Prześlij plik PUB, który chcesz przekonwertować

Kliknij przycisk „Wybierz plik” lub „Wybierz plik”. Przeglądaj swój komputer w poszukiwaniu pliku PUB, który chcesz przekonwertować. Przesyłanie pliku może potrwać kilka minut.




Konwertuj plik Microsoft Publisher na plik PDF Krok 3

Krok 3. Wybierz format wyjściowy (jeśli to konieczne)

Niektóre witryny wymagają zdefiniowania „PDF” jako formatu wyjściowego. Inne zostaną ustawione na „PDF”.




Konwertuj plik Microsoft Publisher na plik PDF Krok 4

Krok 4. Kliknij „Konwertuj”, aby rozpocząć proces konwersji

Twój plik zostanie wysłany do usługi konwersji. Następnie zostanie przekonwertowany na ich serwerach.




Konwertuj plik Microsoft Publisher na plik PDF Krok 5

Krok 5. Pobierz przekonwertowany plik

Otrzymasz link do pobrania przekonwertowanego pliku PDF. Pobierz i otwórz plik PDF w dowolnym czytniku PDF. Możesz użyć swojej przeglądarki internetowej.

Zamzar wyśle Ci e-mailem link do pobrania

Metoda 2 z 2: Konwersja z programem Publisher




Konwertuj plik Microsoft Publisher na plik PDF Krok 6

Krok 1. Otwórz plik PUB w programie Publisher 2007 lub nowszym

Wcześniejsze wersje programu Publisher nie obsługują zapisywania w formacie PDF. Użyj powyższej metody, jeśli używasz programu Publisher 2003 lub starszego.




Konwertuj plik Microsoft Publisher na plik PDF Krok 7

Krok 2. Kliknij kartę Plik lub przycisk pakietu Office i wybierz „Zapisz jako

" Przed kontynuowaniem możesz zostać poproszony o wybranie lokalizacji.




Konwertuj plik Microsoft Publisher na plik PDF Krok 8

Krok 3. Kliknij menu „Zapisz jako typ” i wybierz „PDF (*.pdf)

" Umożliwi to zapisanie pliku w formacie PDF.

Może być konieczne zainstalowanie dodatku firmy Microsoft dla programu Publisher 2007




Konwertuj plik Microsoft Publisher na plik PDF Krok 9

Krok 4. Kliknij „Opcje”, aby zoptymalizować dokument do formatu PDF (opcjonalnie)

Publisher umożliwia optymalizację dokumentu pod kątem formatu PDF.

	Okno Opcje publikowania pozwoli Ci dostosować rozdzielczość obrazu.
	Kliknij „Opcje drukowania”, aby dostosować dokument do drukowania.





Konwertuj plik Microsoft Publisher na plik PDF Krok 10

Krok 5. Zapisz plik

Wybierz lokalizację i zapisz plik w formacie PDF. Teraz będziesz mógł otworzyć ten plik PDF w dowolnym programie obsługującym ten format.



Wideo - Korzystając z tej usługi, niektóre informacje mogą być udostępniane YouTube











Zalecana:


Jak przekonwertować plik PDF na format Kindle (PDF na .mobi lub .azw)




Próba przeczytania pliku PDF na Kindle jest trudna dla twoich oczu, ale kiedy wysyłasz plik PDF na konto Amazon, jest on automatycznie konwertowany na format.mobi, który jest nieskończenie łatwiejszy do wyświetlenia na Kindle. Ten wikiHow nauczy Cię, jak przekonwertować plik PDF na format Kindle (zwany również.

Jak przekonwertować plik AIFF na plik WAV (ze zdjęciami)



Ten wikiHow uczy, jak przekonwertować plik audio z formatu AIFF (Audio Interchange File Format) do formatu pliku WAV (Waveform Audio File) i zapisać oddzielną kopię przekonwertowanego pliku WAV za pomocą komputera. Konwersja pliku do formatu WAV nie wpłynie na oryginalny plik AIFF.

Jak przekonwertować dokument Google do pliku PDF na Androida: 9 kroków



Ta wikiHow pokazuje, jak utworzyć kopię PDF dokumentu Google Doc i zapisać go w lokalnej pamięci telefonu lub tabletu przy użyciu Androida. Kroki Krok 1. Otwórz Dokument Google, który chcesz przekonwertować Do otwarcia dokumentu możesz użyć jednej z aplikacji Dysk Google lub Dokumenty Google.

Jak przekonwertować plik Doc na plik Docx (ze zdjęciami)



Ten wikiHow uczy, jak utworzyć wersję Docx starego dokumentu Microsoft Word w formacie Doc i zapisać oddzielną kopię na komputerze w Docx. Kroki Metoda 1 z 2: Używanie programu Word Krok 1. Otwórz plik Doc w programie Microsoft Word Znajdź i kliknij dwukrotnie dokument, aby otworzyć go w programie Word.

Jak przekonwertować dokument Google do pliku PDF na komputerze PC lub Mac: 13 kroków



Ta wikiHow uczy, jak przekonwertować plik Dokumentów Google do formatu PDF w systemie Windows i macOS. W zależności od lokalizacji pliku możesz to zrobić, pobierając go jako plik PDF lub przesyłając go do witryny konwersji plików. Kroki Metoda 1 z 2:






















Popularne posty


	









Jak chronić dane osobowe: 10 kroków (ze zdjęciami)

2024







	









5 sposobów na usunięcie Mystart.Incredibar.Com

2024







	









3 sposoby radzenia sobie z internetowym prześladowcą

2024





















Najlepsze opinii o miesiąc


	



Jak skonfigurować sieć Wi-Fi dla gości: 11 kroków (ze zdjęciami)







	



5 sposobów na zresetowanie hasła routera







	



3 sposoby blokowania serwerów proxy







	



Jak zapomnieć hasło sieciowe w systemie Windows: 6 kroków







	



Jak zarządzać iPodem w systemie Linux: 8 kroków (ze zdjęciami)







	



Jak łączyć routery kaskadowe: 14 kroków (ze zdjęciami)







	



3 sposoby na znalezienie pliku w systemie Linux







	



Jak zrobić prywatny serwer RuneScape: 11 kroków (ze zdjęciami)







	



Jak skonfigurować osobisty serwer internetowy za pomocą XAMPP (ze zdjęciami)







	



Jak korzystać z PuTTY w systemie Windows (2020)







	



Jak sprawdzić dzienniki błędów w PuTTY?







	



Jak używać ngroka w systemie Windows (2020)







	



Jak pobierać za pomocą Usenetu: 8 kroków (ze zdjęciami)







	



Jak stworzyć serwer w CS:GO







	



Jak pobrać, zainstalować i uruchomić JDK i Eclipse: 10 kroków
















Najpopularniejsze artykuły


	









Jak zmienić interwał synchronizacji czasu w systemie Windows

2024







	









Jak utworzyć i zastosować niestandardowy kursor myszy za pomocą zdjęcia w systemie Windows

2024







	









3 sposoby na zminimalizowanie wszystkich otwartych okien bez przycisku Windows

2024






























Rada


	



Jak kupić bilety na Formułę 1: 8 kroków (ze zdjęciami)

Wyścigi samochodowe są popularne na całym świecie w różnych formach. Najwyższą formą wyścigów samochodowych jest Formuła 1. Samochody używane w Formule 1 to najbardziej zaawansowane technicznie samochody wyścigowe na świecie. Kierowcy muszą wyróżniać się w co najmniej 2 niższych klasach wyścigów, aby dotrzeć do fotela samochodu Formuły 1.







	



6 sposobów na stworzenie gokarta z silnikiem kosiarki

Chociaż gokarty tradycyjnie używają silników montowanych poziomo, po niewielkich modyfikacjach można zainstalować silnik z wałem pionowym, który będzie siłą napędową domowej maszyny wyścigowej. Posmakuj ponownie prędkości, wolności i radości na otwartej drodze, gdy zamieniasz silnik kosiarki w gokart, o którym zawsze marzyłeś.







	



Jak zbudować gokarta (ze zdjęciami)

Nic tak nie kieruje wewnętrznego demona prędkości jak szaleństwo na gokarcie. Samodzielne zbudowanie z zestawu lub od podstaw może być bardzo uzależniającym projektem, zabawnym zajęciem warsztatowym dla mechaników amatorów w każdym wieku. W zależności od dostępu do niezbędnych narzędzi możesz nauczyć się planować dla siebie fajny projekt gokarta, zespawać ze sobą odpowiedni rodzaj podwozia i sprawić, by bestia się poruszała.







	



3 sposoby na udaną jazdę gokartem

Prowadzenie gokarta może być naprawdę zabawne, ale to także umiejętność, którą trzeba rozwijać. Kiedy po raz pierwszy zaczniesz jeździć na gokartach, popracuj nad opanowaniem podstaw jazdy gokartem. Następnie możesz użyć zaawansowanych technik, aby zwiększyć swoją prędkość.







	



Jak dryfować na gokartach: 12 kroków (ze zdjęciami)

Podczas jazdy na gokartach doświadczeni kierowcy często wykonują manewr pokonywania zakrętów zwany „driftem”, aby wyglądać stylowo i oszczędzić czas na torze. W dobrze wykonanym dryfie Twój gokart będzie pozornie ślizgał się za rogiem. Na szczęście łatwo jest nauczyć się dryfować.




















Opinia eksperta


	



Jak wyświetlić swoją stronę jako ktoś inny na Facebooku: 14 kroków

Ta wikiHow uczy Cię, jak zobaczyć swoją stronę na Facebooku lub profil osobisty tak, jak wyglądają one dla innych. Ponieważ funkcja „Wyświetl jako” jest niedostępna na urządzeniach mobilnych, musisz użyć komputera. Kroki Metoda 1 z 2:







	



Jak korzystać z plików folderów zarchiwizowanych na Facebooku: 7 kroków

Po pobraniu folderu archiwum na Facebooku będziesz chciał wiedzieć, jak z niego korzystać. W tym artykule wyjaśniono, jak czytać i wykorzystywać folder. Kroki Krok 1. Otwórz folder Facebook ZIP pobrany z wiadomości e-mail Krok 2.







	



Jak mieć fajny profil na Facebooku: 9 kroków (ze zdjęciami)

Facebook to świetny sposób na utrzymywanie kontaktu z przyjaciółmi i rodziną, kolegami z klasy, współpracownikami i ludźmi w kampusie. Ale są ludzie, którzy przeglądają Twój profil na Facebooku i mogą mieć wpływ na zatrudnienie, rejestr karny itp.







	



Jak edytować układ profilu na Facebooku: 9 kroków

Wszystkie strony profilu na Facebooku mają podobny układ, co zapewnia jednolity wygląd. Jednak w tych ramach możesz zarządzać i kontrolować sekcje, które pojawiają się na Twojej stronie profilu. Możesz zdecydować się na dołączenie sekcji wideo, miejsc, muzyki, filmów, programów telewizyjnych, książek, aplikacji i gier, polubień, grup, fitness, notatek, sportu, wydarzeń i innych tematów.







	



Jak scalić strony na Facebooku (ze zdjęciami)

Ta wikiHow uczy, jak połączyć dwie strony na Facebooku o podobnych nazwach i treści w jedną stronę. Scalanie stron pozwala utrzymać wszystkich fanów i klientów w jednym miejscu, co daje większą kontrolę nad przekazem i marketingiem. Po połączeniu Stron, Strona z największą liczbą polubień zostanie zachowana, a druga Strona zostanie z nią połączona.




















Najpopularniejsze artykuły


	



Jak przenieść pliki z iPoda na nowy komputer bez starego komputera?

Przenoszenie plików na nowy komputer za pomocą iPoda może być dość skomplikowane, zwłaszcza gdy stary komputer nie jest dostępny. Wykonaj poniższe czynności, aby uzyskać rozwiązanie dotyczące przesyłania plików w systemie Windows. Kroki Krok 1.







	



9 sposobów na oszczędzanie baterii w iPodzie Touch

Możesz oszczędzać baterię w iPodzie Touch, stosując proste techniki, takie jak obniżanie jasności i blokowanie ekranu, gdy nie jest używany, lub możesz wyłączyć dowolną lub wszystkie liczne opcje oprogramowania rozładowujące baterię. Żywotność baterii iPoda Touch jest bardzo zróżnicowana w zależności od tego, do czego jest używana, a żywotność baterii tylko do odtwarzania muzyki wynosi do 40 godzin.







	



3 sposoby synchronizacji iPoda

Apple iPod, klasyczny na świecie przenośny odtwarzacz multimedialny, oferuje wysokiej jakości słuchanie i oglądanie w podróży. Niestety, iTunes, oprogramowanie komputerowe wymagane do umieszczania muzyki i innych plików multimedialnych na iPodzie, może być trudne w użyciu, szczególnie dla użytkowników, którzy nie znają się na komputerach.







	



Jak skopiować muzykę z płyty CD na iPoda Touch: 14 kroków

Masz iPoda, ale nie chcesz płacić za utwory w iTunes, które masz już na płycie CD? Możesz skopiować dowolne muzyczne płyty CD do komputera w iTunes, a następnie zsynchronizować te utwory z iPodem touch. A co najlepsze, nie będzie cię to kosztować ani grosza.







	



3 sposoby podłączenia iPoda do telewizora

Jeśli chcesz oglądać wideo i inną zawartość iPoda na telewizorze, możesz to zrobić na kilka różnych sposobów. Może być jednak konieczne dokupienie dodatkowych kabli i urządzeń w zależności od wybranej opcji. Kroki Metoda 1 z 3: Kabel iPod Composite AV Krok 1.
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